
4944 4946 4948 1854 4950 4952 4954 4956 4958 4960 4962 4664 4966 4968 4970 4972 bus

1 1 2 b 4 2 b 1 2 b 1 2 b 1 2 b 1 2 b 1 2 b 1 1

origine Milano

Colico 5.50 7.07 8.10 8.24 8.46 10.02 10.46 12.02 12.46 14.02 14.46 16.02 16.46 18.02 18.52 20.02 21.00
Dubino 5.56 7.13 | | 8.52 10.08 10.52 12.08 12.52 14.08 14.52 16.08 16.52 18.08 18.58 20.08 21.03
Verceia 5.59 7.17 | | 8.56 10.12 10.56 12.12 12.56 14.12 14.56 16.12 16.56 18.12 19.02 20.12 21.05
Novate Mezzola 6.02 7.21 8.23 8.35 9.02 10.17 11.02 12.17 13.02 14.17 15.02 16.17 17.02 18.17 19.06 20.17 21.08
Samolaco 6.05 7.25 | | 9.05 10.20 11.05 12.20 13.05 14.20 15.05 16.20 17.05 18.20 19.09 20.20 21.10
S. Cassiano Valchiavenna 6.09 7.28 | | 9.09 10.24 11.09 12.24 13.09 14.24 15.09 16.24 17.09 18.24 19.13 20.24 21.18
Prata Camportaccio 6.15 7.34 | | 9.15 10.30 11.15 12.30 13.15 14.30 15.15 16.30 17.15 18.30 19.19 20.30 21.31
Chiavenna 6.18 7.37 8.34 8.48 9.17 10.32 11.17 12.32 13.17 14.32 15.17 16.32 17.17 18.32 19.22 20.32 21.35

bus bus 4945 bus 4947 4949 4951 4953 4955 4957 4959 4961 4963 4965 4967 4969 1853 4971 4973 4975

3 f 1 2 2 b 2 b 4 e 2 b 1 2 b 1 2 b 1 2 b 1 2 b 4 1 2 b 1

Chiavenna 5.12 5.50 6.26 7.00 7.45 8.43 8.50 9.28 10.43 11.28 12.43 13.28 14.43 15.28 16.43 17.28 18.02 18.45 19.30 20.40
Prata Camportaccio 5.16 5.54 6.29 7.04 I 8.46 8.53 9.31 10.46 11.31 12.46 13.31 14.46 15.31 16.46 17.31 I 18.48 19.33 20.43
S. Cassiano Valchiavenna 5.20 5.58 6.35 7.08 I 8.52 8.59 9.38 10.52 11.38 12.52 13.38 14.52 15.38 16.52 17.38 I 18.55 19.40 20.49
Samolaco 5.25 6.03 6.38 7.13 I 8.55 9.02 9.41 10.55 11.41 12.55 13.41 14.55 15.41 16.55 17.41 I 18.58 19.43 20.52
Novate Mezzola 5.31 6.09 6.43 7.19 7.57 9.03 9.07 9.45 11.03 11.45 13.03 13.45 15.03 15.45 17.03 17.45 18.18 19.07 19.47 20.57
Verceia 5.34 6.12 6.46 7.23 I 9.06 9.10 9.48 11.06 11.48 13.06 13.48 15.06 15.48 17.06 17.48 18.22 19.10 19.50 21.00
Dubino 5.40 6.18 6.50 7.30 I 9.10 9.14 9.52 11.10 11.52 13.10 13.52 15.10 15.52 17.10 17.52 18.27 19.14 19.54 21.04
Colico 5.48 6.26 6.56 7.39 8.08 9.16 9.20 9.58 11.16 11.58 13.16 13.58 15.16 15.58 17.16 17.58 18.34 19.19 20.00 21.10

destinazione Milano

1 Giornaliero b Non si effettua dal 21 dic. al 7 gen. e nel mese di agosto

2 Si effettua i giorni lavorativi c Si effettua i festivi fino al 24 maggio; dal 13 sett.

3 Si effettua i giorni lavorativi (lun-ven) e Si effettua giornalmente il mese di agosto e dal 21 al 7 gennaio

4 Festivo f Scolastico

Gli orari della linea potranno subire lievi variazioni, a seguito delle ultime integrazioni richieste nelle riunione FS - Regione Lombardia 

del 28.11.2008

Dal 14 dicembre gli orari completi saranno disponibili sul sito www.ferroviedellostato.it

(Orario in vigore dal 14 dicembre 2008)

Linea Colico - Chiavenna


